
　各位

2023年8月
成田空港手帳発行企画委員会

事務局：Orange株式会社内

「成田空港手帳」休刊のお知らせ

　平素は「成田空港手帳」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　この度、誠に残念ながら、「成田空港手帳」は2023年版をもって休刊することとなりま
した。今年の販売（2024年版）は予定しておりません。
　2019年からこれまで、皆様からのご支援やご協力をいただきながら手帳作りを行って
参りましたが、諸事情により、このような決断をせざるを得なくなりました。

　「成田空港手帳」は私たちにとって、単なる商品ではなく、成田空港やその周辺地域、

エアライン、さらには旅行までもをより楽しくできるツールと考えておりました。「みんなで

育てる」というコンセプトのもと、皆様からのご感想やご要望を聞きながら、手帳を多くの

皆様との関わりのなかでより良いものにしていく作業は、私たちにとって大きな喜びでし

た。皆様にお届けした手帳が、皆様の人生に少しでも役に立っていたら幸いです。

　このような突然のお知らせで、皆様にはご迷惑やご不便をおかけすることと存じます

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　これまで「成田空港手帳」をご愛用いただいた皆様、そして手帳作り、販売・普及に関

わって下さった全ての皆様に、心から感謝申し上げます。ありがとうございました。

　委員会としては、継続して地域貢献活動に取り組んで参ります。今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　成田空港手帳発行企画委員会　事務局：Orange株式会社　甲斐
　メール： techo@narita.com　

mailto:techo@narita.com
mailto:info@orangeinc.voyage

